



# ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

03.09.2024

г. Ставрополь

№ 1965

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Ставрополя от 27.08.2024 № 1875 «О заключении долгосрочных муниципальных контрактов»

В соответствии со статьей 72 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации города Ставрополя от 18.03.2016 № 544 «Об утверждении Порядка принятия решений о заключении муниципальных контрактов от имени муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края на выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Ставрополя от 27.08.2024 № 1875 «О заключении долгосрочных муниципальных контрактов» следующие изменения:

1) по строке 1 в графе 4 слова «в течение 1094 (одной тысячи девяноста четырех) календарных дней с момента заключения муниципального контракта» заменить словами «в течение 1094 (одной тысячи девяноста четырех) календарных дней с 26 декабря 2024 года»;

2) по строке 2 в графе 4 слова «в течение 1094 (одной тысячи девяноста четырех) календарных дней с момента заключения муниципального контракта» заменить словами «в течение 1094 (одной тысячи девяноста четырех) календарных дней с 26 декабря 2024 года»;

3) по строке 3 в графе 4 слова «в течение 1094 (одной тысячи девяноста четырех) календарных дней с момента заключения муниципального контракта» заменить словами «в течение 1094 (одной тысячи девяноста четырех) календарных дней с 26 декабря 2024 года»;

4) по строке 4 в графе 4 слова «в течение 1094 (одной тысячи девяноста четырех) календарных дней с момента заключения муниципального контракта» заменить словами «в течение 1094 (одной тысячи девяноста четырех) календарных дней с 26 декабря 2024 года»;

5) по строке 5 в графе 4 слова «в течение 1094 (одной тысячи девяноста четырех) календарных дней с момента заключения муниципального контракта» заменить словами «в течение 1094 (одной тысячи девяноста четырех) календарных дней с 26 декабря 2024 года»;

6) по строке 6 в графе 4 слова «в течение 1094 (одной тысячи девяноста четырех) календарных дней с момента заключения муниципального контракта» заменить словами «в течение 1094 (одной тысячи девяноста четырех) календарных дней с 26 декабря 2024 года»;

7) по строке 7 в графе 4 слова «в течение 1094 (одной тысячи девяноста четырех) календарных дней с момента заключения муниципального контракта» заменить словами «в течение 1094 (одной тысячи девяноста четырех) календарных дней с 26 декабря 2024 года»;

8) по строке 8 в графе 4 слова «в течение 1094 (одной тысячи девяноста четырех) календарных дней с момента заключения муниципального контракта» заменить словами «в течение 1094 (одной тысячи девяноста четырех) календарных дней с 26 декабря 2024 года»;

9) по строке 9 в графе 4 слова «в течение 1094 (одной тысячи девяноста четырех) календарных дней с момента заключения муниципального контракта» заменить словами «в течение 1094 (одной тысячи девяноста четырех) календарных дней с 26 декабря 2024 года».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Ставрополя Белицу С.И.

Глава города Ставрополя

И.И. Ульянченко